CAMPEONATO MINEIRO DE MARATONA 2017 - SANTANA DOS MONTES

JUNIOR MASCULINO

Coloc. Numero Nome CBC CODE
1 674 LUCAS SIRIO
2 518 PEDRO LAGE E SILVA
3 522 THIAGO ANDRADE DE CASTRO JOSE BRA19990725
4 514 GABRIEL FELIPE HENRIQUES VASCONCELOS BRA19991122
5 515 HENRIQUE TAVARES BUENO OLIVEIRA BRA19990127
6 513  ELIAS GOMES RIBEIRO BRA19990320
7 516 JOAO MARCELO LIPPI PASSOS BRA199991104
8 519 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA MAIA BRA20000711
9 521 THALISON NUNES DA SILVA SANTOS
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RUBENS FERREIRA DA SILVA REIS BRA20000726

FMC CODE

05.24332.15
05.27764.16
05.27144.15
05.28231.16
05.20792.13
05.27823.16

27.610.15

Equipe

FUNCIONAL TRAINER
NO PEDAL/ FRALEON ESPORTES

SEVEN RACING

TRIPP AVENTURA MURIAE/ CENTER FIT/ EMPORIO NUTRICA
BIKE SHOP SPORTS TEAM

VAI JOOSY VAREJAO POPULAR

TURMA DO EDGAR

Tempo
01:51:10
01:55:36
02:01:00
02:03:15
02:06:41
02:07:25
02:11:42
02:14:11
02:20:25
02:21:11



